
令和４年１２月２０日 

 

河原田小学校保護者の皆様 

 

輪島市立河原田小学校 

校 長  浅見 淳一 

          （公印省略） 

 

１月の行事予定 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。この２学期

も、本校教育活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。 

１月の行事予定をお知らせします。１月２５日（水）午後に授業参観、なわとび集会、第２回教育懇

話会、PTA両委員長・学級委員決め、学級懇談を行います。お忙しいこととは存じますが、みなさまの

ご来校をお待ちしています。なお、予定した行事について変更する場合がありますが、ご理解ご協力

をお願いいたします。 

 

  SC…スクールカウンセラー   ALT…外国語アシスタント（月：エマ先生、木：アレックス先生） 

 

大きな病気や事故、新型コロナウイルス感染の場合などは、学校（22-0249）まで連絡をお願いします。 

（土日・祝日は校長または教頭へ転送されます。）  

冬休み … １２月２４日（土）～1月 9日（月） 

9 月 成人の日 21 土  

10 火 ３学期始業式 書き初め大会 22 日 
子ども作品展 文化会館 3階 301･302  

9:00～18:00   ※1/29（日）まで開催 

11 水 ６限委員会 23 月 ALT来校  学納金振替日 

12 木 校内読み聞かせ SC来校 ALT来校 24 火  

13 金  25 水 
授業参観、なわとび集会、教育懇話会、 

PTA両委員長・学級委員決め、学級懇談 

14 土  26 木 
ALT来校  避難訓練（火災） 

輪島中入学説明会 14:45～（保護者） 

15 日  27 金   

16 月 ALT来校 安全点検日 28 土   

17 火  29 日   

18 水 読み聞かせボランティア ６限クラブ 30 月 
ALT来校 

輪島中体験入学（６年生）時間未定 

19 木 SC来校  ALT来校 31 火   

20 金 PTA役員会 18:00  

生
活
し
ら
べ
週
間 

身
体
測
定
の
週 


